20.3
Ka
be
llä
ng
en
m
es

Maße 193 x 91 x 50 mm
Gewicht ca. 510 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Preis/Netto/St.
EUR/€
UNITEST
Echometer 3000 2006 391,00
UNITEST Software
„Report-Studio Universal“ 1207 103,80
Schnittstellenkabel 1282 14,80
Lieferumfang:
1 St. UNITEST Echometer 3000
1 St. Messleitung rot/schwarz
1 St. Schutzhülle
2 St. Krokodilklemmen
2 St. Prüfspitzen
3 St. Schnell-Hilfe-Karten
1 St. Batterie 9 V, IEC 6LR61
1 St. Bereitschaftstasche
1 St. Bedienungsanleitung
Zubehör:
UNITEST Software
„Report-Studio Universal“ Best.-Nr. 1207
UNITEST Schnittstellenkabel Best.-Nr. 1282
Messwert-
speicher
UNITEST Report-Studio
Universal
Software für Kabellängen-
messgeräte und Therm 300
Funktionen
• Einfache Software zum Protokollieren der
Messdaten
Softwareinformationen
• Übertragen der Messwerte vom Prüfgerät zum PC
• Tabellarische Anzeige der gemessenen Werte
• Kostenlose Demo-Version erhältlich
Echometer
3000
Kabelmeter
3000
Therm 300
Report-Report-
StudioStudio
UniversalUniversal
i Infotext Software
Kapitel 15
Systemvoraussetzungen
Empfohlen:
Betriebssystem Windows 95, 98; NT4.0,
ME, 2000, XP
Prozessor Pentium 90 oder
vergleichbare Prozessoren
Arbeitsspeicher 32 MB RAM oder mehr
Verfügbarer
Speicherplatz 200 MB
Laufwerk CD-ROM
Schnittstelle RS 232; 9-polig
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Preis/Netto/St.
EUR/€
UNITEST Report-Studio Universal
für Kabelmeter 3000 (2005),
Echometer 3000 (2006) 1207 103,80